[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ДОНСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

09.09.2009 № 01-03-53
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Донское в городе Москвы от 24.12. 2008 № 01-03-77 «О бюджете внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве на 2009 год и плановый период 2010-2011 годов»
Заслушав и обсудив предложение руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве Джиджелава Л.В. об использовании свободного переходящего остатка местного бюджета, в соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18  Закона города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Положением о бюджетном процессе  во внутригородском муниципальном образовании Донское в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:
1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания  от 24.12.2008 № 01-03-77 «О бюджете внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве  на 2009 год и плановый период 2010-2011 годов»:

1.1. Увеличить расходы местного бюджета на сумму 1500,0 тыс. рублей по строке  «Субсидии бюджету города Москвы на финансирование общегородских расходов», коду бюджетной классификации - 1102 5280000 017.
2. Руководителю муниципалитета Джиджелава Л.В. в установленном порядке направить в бюджет города Москвы из средств свободного переходящего остатка местного бюджета 1500,0 тыс. рублей на приобретение препаратов для вакцинации населения.
3. Руководителю муниципалитета Джиджелава Л.В. опубликовать настоящее решение в районной газете «Мой район Донской».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве Кабанову Т.В.
Результаты голосования:

«За» - 6
«Против» - 1
«Воздержалось» - нет
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Донское в городе Москве

Т.В. Кабанова
PAGE
2

_1314780581.unknown